
LOŽNICE 2-5
POSTELE 6
MATRACE 7
ŠATNÍ SKŘÍNĚ 8-10
KOMODY+PC STOLY 11

KONF. A TV STOLKY 12-13
PŘEDSÍNĚ 14
KOUPELNY 15
SEDACÍ SOUPRAVY 16-21
ŽIDLE, STOLY 22-23 

KUCHYNĚ 24-26
DĚTSKÝ NÁBYTEK 27-31
OBÝVACÍ STĚNY 32-36

KATALOG 
NÁBYTKU 
2020/2021



2

CASA 73005

CASA 97001

CASA 97002

- sklápěcí postel, balení obsahuje postel a rošt, neobsahuje matraci
- blokovací mechanismus bránící nechtěnému otevření
- bezpečné otevírání / zavírání postele díky funkci stop
- snadné a lehké otevírání “jedním prstem”
- svislé a vodorovné provedení, 4 barvy na výběr, 2 rozměry spací plochy

v rozměrech 160 + 180 cm je možné postel objednat s pmeumatickým  
mechanismem. Bližší info na prodejně, nebo na www.komfort-nabytek.cz.

- barva dub SanRemo + dub bílý 
- ke skříni možno dokoupit paspartu 
- v ceně postele není rošt ani lavice v nohách 
- postel vhodná pro matrace 160 x 200 cm 
- cena za 2 ks nočních stolků (set) 
- skříň má v jedné polovině 5 polic, v druhé šatní tyč a 2 šuplíky 

- barva jasan sněžný 
- v ceně postele není rošt 
- postel vhodná pro matrace 160 x 200 cm 
- cena za 2 ks nočních stolků (set) 
- šatní skříň má po stranách 8 polic, uprostřed šatní tyč a 2 šuplíky 

zrcadlo ke skříni, 
cena za set 400 Kč

Kód Poloha Spaní Barva Rozměr Cena

CP-01 vertikální 140 x 200 mat 153 x 46 x 217 cm 18.700 Kč

CP-01P vertikální 140 x 200 LESK 153 x 46 x 217 cm 21.400 Kč

CP-03 vertikální 90 x 200 mat 104 x 46 x 217 cm 15.890 Kč

CP-03P vertikální 90 x 200 LESK 104 x 46 x 217 cm 18.200 Kč

CP-04 horizontální 140 x 200 mat 215 x 46 x 158 cm 18.700 Kč

CP-04P horizontální 140 x 200 LESK 215 x 46 x 158 cm 21.400 Kč

CP-06 horizontální 90 x 200 mat 215 x 46 x 107 cm 15.890 Kč

CP-06P horizontální 90 x 200 LESK 215 x 46 x 107 cm 18.200 KčBÍLÁ BÍLÁ LESK DUB SONOMA ŠEDÁ

postel 160 169 x 209 x 99 3.990 Kč

2 noční stolky 51 x 37 x 47 1.330 Kč

skříň 180 178 x 62 x 217 9.130 Kč

komoda 1D4S 161 x 45 x 108 3.850 Kč

lavice k posteli 164 x 40 x 45 1.820 Kč

toaletka 114 x 40 x 76 1.650 Kč

pasparta ke skř. 185 x 63 x 221 630 Kč

zrcadlo 86 x 86 690 Kč

postel 160 184 x 206 x 89 2.990 Kč

2 noční stolky 56 x 39 x 51 1.990 Kč

skříň 4D 183 x 62 x 216 9.990 Kč

komoda 4S 93 x 44 x 91 3.450 Kč

zrcadlo 98 x 11 x 92 1.260 Kč

8.990 Kč
SET postel 160, 
2x NS, komoda

7.990 Kč
SET postel 160, 
2x NS, komoda



3

CASA 25007

CASA 97003

CASA 97004

- barva dubové prkna + grafit viz větší foto 
- na výběr též stříbrná jedle + grafit (menší foto) 
- postel nemá v ceně rošt, doporučujeme rošt s pevným rámem 

- barva zebrano + wenge
- v ceně postele není rošt, postel vhodná pro matrace 160 x 200 cm
- šatní skříň má na jedné straně 5 polic, na druhé šatní tyč
- cena za 2 ks nočních stolků (set)
- zrcadlo možno otočit svisle i podélně

- barva dub sonoma +bílá 
- v ceně postele je rošt  
- cena za 2 ks nočních stolků (set) 
- šatní skříň má na jedné straně 5 polic, na druhé šatní tyč 
- postel vhodná pro matrace 160 x 200 cm

zrcadlo ke skříni, 
cena za set 400 Kč

skříň 180 4D 180 x 58 x 210 8.910 Kč

skříň 225 5D 225 x 58 x 210 11.250 Kč

skříň 225 2PD, bez zrcadla 225 x 65 x 210 11.900 Kč

skříň 225 2PD se zrcadlem 225 x 65 x 210 12.900 Kč

skříň 270 3PD bez zrcadla 270 x 65 x 210 14.250 Kč

skříň 270 3PD se zrcadlem 270 x 65 x 210 16.660 Kč

postel 140 148 x 210 x 94 8.330 Kč

postel 160 168 x 210 x 94 8.330 Kč

postel 180 188 x 210 x 94 8.330 Kč

2 ks noční stolek 52 x 38 x 40 2.930 Kč

komoda 1D4S 81 x 41 x 83 4.700 Kč

komoda 2D4S 130 x 41 x 83 5.290 Kč

zrcadlo 47 x 4 x 115 1.780 Kč

postel 160 166 x 204 x 85 2.250 Kč

2 noční stolky 50 x 37 x 46 1.150 Kč

skříň 3D 156 x 56 x 203 4.660 Kč

komoda 4S 103 x 40 x 91 2.080 Kč

zrcadlo s poličkou 100 x 12 x 78 880 Kč

zrcadlo na dveře skříně 300 Kč

postel 160 166 x 204 x 85 2.890 Kč

2 noční stolky 51 x 37 x 46 1.070 Kč

skříň 4D 201 x 58 x 214 7.120 Kč

komoda 4S 103 x 40 x 91 2.020 Kč

VČETNĚ 
ROŠTU12.490 Kč

SET postel 160, 
2x NS, komoda, skříň

9.490 Kč
SET postel 160, 

2x NS, komoda, skříň



4

CASA 75038

CASA 75020

- barva bílá + dub sonoma
-  šatní skříň má vevnitř šatní tyč,  

police možno dokoupit 2 ks za 550 Kč 
- k šatní skříni nabízíme tichý dojezd za 1.100 Kč
- rošt a matrace není v ceně

-  cena postele včetně 2 šuplíků pod postel (jeden z každé strany),  
2 nočních stolků a regálku v nohách postele

-  noční stolky (v ceně postele) možno zasunout pod postel
- rošt a matrace není v ceně
- barva dub sonoma + bílá

postel 160 166 x 205 x 86 cm 5.890 Kč

postel 140 146 x 205 x 86 cm 5.370 Kč

šatní skříň 4D 187 x 58 x 206 cm 7.990 Kč

komoda 4S 98 x 38 x 90 cm 2.250 Kč

komoda 2D4S 145 x 38 x 90 cm 3.150 Kč

šatní skříň 183 x 202 x 60 cm 6.150 Kč

postel 160 172 x 206 x 80 cm 3.090 Kč

komoda 4S 80 x 104 x 38 cm 2.050 Kč

komoda 2D4S 145 x 90 x 38 cm 3.090 Kč

noční stolek 42 x 46 x 38 cm 730 Kč

CASA 75026
- barva dub Wellington + šedá
-  cena postele včetně 2 šuplíků pod postel  

(jeden z každé strany),  2 nočních stolků a regálku v nohách postele
- rošt a matrace není v ceně

postel 160                        205 x 166 x 86 5.990 Kč

skříň  180                                183 x 60 x 202 6.750 Kč

komoda 2D4S                     145 x 38 x 90 3.440 Kč

2 ks police do skříně                                    550 Kč

13.880 Kč
KOMPLET skříň, postel 160,  

2 noční stolky

10.700 Kč
KOMPLET skříň, postel,  

2 noční stolky

12.740 Kč
postel 160, skříň, 2 stolky

 jednotlivé segmenty ložnic CASA 75020 a CASA 75038  mají  stejnou barvu a dají  se tak vzájemně kombinovat



5

CASA 31058 
VÍCE ROZMĚRŮ ŠATNÍ SKŘÍNĚ K 
LOŽNICI NAJDETE NA STRANĚ 10

- barva dub sonoma, bílá, nebo černá
-  v nabídce též skříně 150, 180 a 203 cm, viz strana 10
- cena postele včetně roštu, bez matrace

skříň 250 250 x 61 x 215 11.660 Kč

postel 160 205 x 165 x 91 5.790 Kč

komoda 3S 80 x 48 x 93 3.440 Kč

noční stolek 40 x 48 x 44 1.450 Kč

CASA 75089

CASA 25006

13.990 Kč
KOMPLET postel 180, skříň, 

2 stolky

- zvýhodněná cena za komplet: šatní skříň, postel 180, 2 ks noční stolky
- v ceně není rošt a matrace
- barva bělený dub + chromované doplňky

- barva dub sonoma
-  postel obsahuje praktické 
zásuvky z boku postele
- výška roštu od země 35 cm

šatní skříň 225 x 58 x 210 cm 8.900 Kč

postel 140 149 x 210 x 81 cm 3.450 Kč

postel 160 169 x 210 x 81 cm 3.450 Kč

postel 180 189 x 210 x 81 cm 3.450 Kč

2 noční stolky 52 x 38 x 40 cm 2.190 Kč

komoda 2D4S 130 x 41 x 83 cm 5.520 Kč

komoda 1D4S 81 x 41 x 83 cm 4.770 Kč

komoda 6S 130 x 41 x 83 cm 5.520 Kč

2 ks police do skříně 110 x 50 x 2 cm 1.450 Kč

vnitř. šuplíky do skř. 74 x 43 x 58 cm 2.600 Kč

skříň  180 x 225 x 60 11.150 Kč

komoda 3s  90 x 87 x 43 3.170 Kč

zrcadlo 03 90 x 60 x 1,8 1.170 Kč

noční stolek 2S 50 x 43 x 38 1.450 Kč

postel 160  165 x 95 x 210 7.790 Kč

postel 180 186 x 95 x 210 8.100 Kč

13.500 Kč
SET postel 160, 

2x NS, komoda 3S



6

- barva antická třešeň, kovové úchytky

CASA 11163 | 10.290 Kč postel 160 165 x 220 x 103 10.290 Kč

noční stolek 48 x 40 x 58 3.950 Kč

komoda 86 x 45 x 100 9.100 Kč
160 cm

- rozměr 165 x 212 x 112 (80) cm, plocha na matraci 160 x 200 cm
- barva bílá, rošt v ceně
- v nabídce též postel 140 x 200 za cenu 8.400 Kč

CASA 11450 | 160 | 8.990 Kč

160 cm 140 cm

CASA 89006 | 20.650 Kč 
- rozměr 218 x 192 x 112, spací plocha 180 x 200 cm
- výška matrace nad zemí 62 cm
-  boxspringová postel s dvojitou matrací (bonell + bonell) a topperem
-  na výběr potahová látka béžová, tmavě hnědá a tmavě šedá

180 cm

CASA 11446/90 | 4.280 Kč -  rozměr 96 x 210 x 120 (71 čelo u noh),  
plocha na matraci 90 x 200 cm

- kov, bílá barva
- rošt v ceně

90 cm

CASA 11648
od 5.460 Kč
- přírodní dřevo + kov, podélný rošt v ceně
-  dostupné barvy: třešeň antická + černý 

kov, bílá + černý kov, bílá + bílý kov

matrace              rozměr třešeň   bílá + bílá bílá + černá

140 x 200   146 x 217 x 103 5.460 Kč - -

160 x 200 166 x 217 x 103 5.770 Kč 6.150 Kč 6.150 Kč

CASA 11754 | od 5.770 Kč
-  dostupné barvy: bílá + černý kov, třešeň antická + černý kov
- podélný rošt v ceně
- vnější rozměr postele 160 je 165 x 219 x 103 cm

plocha matrace barva cena

 90 x 200 (jednolůžko) třešeň 5.770 Kč

140 x 200 třešeň 7.220 Kč 

160 x 200 třešeň 7.490 Kč

160 x 200 bílá 7.720 Kč

180 x 200 třešeň 8.100 Kč

MASIVNÍ 
DŘEVO

MASIVNÍ 
DŘEVO

MASIVNÍ 
DŘEVO

MASIVNÍ 
DŘEVO

VČETNĚ 
ROŠTU

VČETNĚ 
MATRACE

VČETNĚ 
ROŠTU

VČETNĚ 
ROŠTU

VČETNĚ 
ROŠTU

VČETNĚ 
ROŠTU



7

160 cm

180 cm

120 cm

140 cm

CASA 89011 | od 9.550 Kč
-  na výběr látky Inari 96 (tmavě šedá), Inari 91 (sv. šedá) a Inari 23 (béžová) 
-  rozměry 180 a 160 mají zvedání matrace z boku,  

rozměry 120 a 140 zepředu od noh 
- bonellová matrace + PUR topper 

postel 120 122 x 210 x 90 9.550 Kč

postel 140 142 x 210 x 90 9.990 Kč

postel 160 162 x 210 x 90 10.990 Kč

postel 180 182 x 210 x 90 11.990 Kč

CASA 89001 
12.600 Kč

- boxspringová kontinentální postel
- celkový rozměr 210 x 200 x 104 cm
- pevná základna, matrace bonell, nahoře 4 cm hrubý topper PUR
- rozměr spací plochy 180 x 200 cm, výška od země 54 cm
-  potah bílá ekokůže Madryt 120 + černá látková lemovka

- za 18.200,- dvojitý bonell + PUR topper a úložný prostor (CASA 89004) 
-  nabízíme též rozměr spací plochy 140 x 200 s úložným prostorem  

za 15.600 Kč, barva bílá eko + šedá látka (CASA 89010) 
- rozměr 140 má úložný prostor se zvedáním od noh postele 

180 cm

CASA 64005 
od 1.620 Kč

- kvalitní nesnímatelný potah Celina
- výška jádra 13 cm + potah
-  oboustranná matrace, horní a spodní  

strana PUR 4 + 4 cm, mezi ně je vložena  
5 cm deska z pojeného polyurethanu zvyšující nosnost matrace

-  obě strany mají sedmizónovou profilaci pro uvolnění svalstva během spánku 

7 
zón13 cm100 kg

80 a 90 x 200 cm 1.620 Kč

160 x 200 cm 2.990 Kč

180 x 200 cm 3.250 Kč
od 1.100 Kč
CASA 64002  

-  jednoduchá PUR matrace vhodná  
především do dětských postelí

- kvalitní nesnímatelný potah Celina
- výška jádra 8 cm + potah
-   obě strany mají sedmizónovou profilaci   

pro uvolnění svalstva během spánku 

7 
zón8 cm90 kg

80 a 90 x 200 cm 1.100 Kč

160 x 200 cm 2.000 Kč

180 x 200 cm 2.200 Kč
od 3.330 Kč
CASA 64001

-  luxusní pratelný potah Snow  
s proševem

- výška jádra 20 cm + 1 cm potah
-  sendvičová oboustranná matrace,  

horní a spodní vrstva ze studené pěny  
s vysokou trvanlivostí

-  každá strana má jinou tvrdost, ideální jako  
partnerská matrace  s měkčí a tvrdší stranou

-  obě strany mají sedmizónovou profilaci pro uvolnění svalstva během spánku 

80 a 90 x 200 cm 3.330 Kč

160 x 200 cm 6.100 Kč

180 x 200 cm 6.660 Kč

potah snow

7 
zón

21 cm

130 kg

PRATELNY 
POTAH

od 2.150 Kč

16 cm120 kg

CASA 61002

VISCO

80 a 90 x 200 cm 2.150 Kč

160 x 200 cm 3.600 Kč

180 x 200 cm 3.900 Kč
- výška 16 cm
- sundávací, pratelný, prošívaný potah
-  jádro z VISCO líné pěny 4 cm  

pro zdravé spaní
- tužší a měkčí strana

od 1.110 Kč

7 
zón10 cm

90 kg

CASA 61006

PRATELNY 
POTAH

80 x 200 cm 1.110 Kč

90 x 200 cm 1.190 Kč

- oboustranná PUR matrace, výška 10 cm
- rozměry 80 x 200 cm, nebo 90 x 200 cm
-  snímatelný, prošívaný potah, pratelný 

na 40°C

CASA 66001 
 od 400 Kč
- laťový rošt pro postele 80 x 200 nebo 90 x 200 cm
- 14 dřevěných latí 6,5 cm šíře, tloušťka cca 1,8 cm
-  v nabídce též velikost 160 x 200 a 180 x 200 cm za 760 Kč

80 x 200 a 90 x 200 cm 400 Kč

160 x 200 a 180 x 200 cm 760 Kč

VČETNĚ 
MATRACE

CASA 89010 CASA 89004



8

CASA 87002 / 2D | 3.990 Kč 
 / 3D | 4.890 Kč

- rozměr 2D: 90 x 53 x 191 cm
- rozměr 3D: 133 x 53 x 191 cm
- barvy na výběr: bílá, dub Sonoma, dub Lefkas

90

133

CASA 31004 | 7.890 Kč
 

- rozměr 196 x 58 x 200 cm
- barva bílá nebo dub sonoma

196

CASA 75020 | 7.990 Kč - rozměr 187 x 58 x 206 cm
- barva dub Sonoma + bílá

187

180

CASA 75026 | 6.750 Kč - rozměr 183 x 60 x 202 cm
- barva dub Wellington+ šedá
- možno dokoupit 2 ks police za 550 Kč a tichy dojezd za 1.100 Kč

183

CASA 31052 | 8.880 Kč - rozměr 180 x 61 x 215 cm
-  dostupné barvy: dub sonoma + zrcadlo, dub sonoma  

+ černé sklo, bílá + zrcadlo, černá + zrcadlo

CASA 31040 / 120 | 6.550 Kč 
 / 160 | 8.290 Kč 
 / 203 | 9.330 Kč

- rozměr 120, 160, nebo 203 x 61 x 215 cm
- dostupné barvy: bílá, černá mat, slíva 

120

160

203



9

CASA 31057 / 120 | 6.830 Kč
  / 150 | 7.890 Kč
  / 200 | 9.330 Kč
  / 250 | 11.660 Kč

- barva grafit, černá nebo bílá
-  dostupné rozměry 122 x 65 x 215 cm, 151 x 65 x 215 cm,  

200 x 65 x 215 cm a 250 x 65 x 215 cm

250200150120

CASA 31031 | 11.660 Kč  -   barva bílá + bílé sklo, wenge + zrcadlo,  
dub sonoma + zrcadlo, nebo slíva + zrcadlo

-  rozměr 250 x 61 x 215 cm

250

- rozměr třídveřové: 250 x 61 x 215 cm
- rozměr dvoudveřové: 203 x 61 x 215 cm
- barva dub craft + sklo grafit, nebo láva + sklo černé

CASA 31055 / 250 | 11.660 Kč
 / 203 | 9.450 Kč

250203

CASA 31036 | 10.350 Kč - rozměr 250 x 61 x 215 cm
-  dostupné barvy: dub Sonoma, 

bílá, wenge, slíva, černá

250

CASA 31033 / 208 | 13.790 Kč
 / 255 | 16.440 Kč
- rozměr třídveřové:  255 x 61 x 225 cm
- rozměr dvoudveřové:  208 x 61 x 225 cm
- barva bílá + bílý lesk, nebo černá + čený lesk
- LED osvětlení v ceně

208 255

- rozměr třídveřové: 250 x 61 x 215 cm
- rozměr dvoudveřové: 203 x 61 x 215 cm
- dostupné barvy: dub Sonoma, nebo bílá mat
- dub Sonoma má kouřové zrcadlo, bílá klasické

CASA 31028 / 203 | 9.050 Kč
 / 250 | 11.660 Kč 203 250

L E D 
V CENĚ

LESK



10

CASA 31058 | od 7.890 Kč
- na výběr šíře 150, 180, 203 a 250 cm, hloubka 61 cm, výška 215 cm
-  rozměr 250 má troje posuvné dveře, rozměry 203, 180  a 150 mají dvoje posuvné dveře
- na výběr barvy: bílá, černá mat, nebo dub sonoma 

11.660 Kč9.330 Kč8.880 Kč7.890 Kč

203 250180150

CASA 31013 | 10.650 Kč -  barva dub Stirling + hnědý beton (hlavní foto), 
dub country šedý + bílá, dub country šedý + láva

- rozměr 250 x 61 x 215

250

- rozměr třídveřové: 250 x 61 x 215 cm
- rozměr dvoudveřové: 203 x 61 x 215 cm
- barva grafit + zrcadlo grafit

250

203

CASA 31041 / 203 | 9.330 Kč
 / 250 | 11.660 Kč

CASA 31060 | 9.290 Kč - rozměr: 203 x 61 x 219 cm
- barva dub Wotan + bílá + zrcadlo

CASA 31061 | 8.880 Kč - rozměr : 203 x 61 x 215 cm
- barva dub Wotan + zrcadlo

203

203



11

CASA 73007 / 3D3S / UCH 
4.720 Kč

CASA 73007 / 4S / UCH 
3.590 Kč

- rozměr 160 x 42 x 91 cm
-  bravy: bílá, dub Sonoma,  

černá

- rozměr 100 x 42 x 91 cm
-  bravy: bílá, dub Sonoma, 

černá

2.820 Kč

2.390 Kč

1.900 Kč

CASA 73007 / 2D4S

CASA 73007 / 4S

CASA 73007 / 2D1S

- rozměr: 109 x 40 x 85 cm
-  barvy bílá, dub shetland,  

dub Sonoma, Wenge

- rozměr: 73 x 40 x 85 cm
-  barvy bílá, dub shetland,  

dub Sonoma, Wenge

- rozměr: 73 x 40 x 85 cm
-  barvy bílá, dub shetland,  

dub Sonoma, Wenge

- barva dub Sonoma + bílá
- rozměr 90 x 42 x 75 cm
-  praktický pracovní stůl, který lze snadno přeměnit na toaletku se zrcadlem (v ceně)
-  do úložného prostoru pod pracovní deskou možno ukládat make-up nebo notebook

CASA 81009 | 2.850 Kč
- barva bílá, na výběr též černá nebo dub Sonoma
- rozměr 115 x 40 x 78 cm
-  cena za samotnou toaletku, zrcadlo 54 x 84 možno dokoupit za 850 Kč

CASA 57003 | 2.110 Kč

CHYTRÉ 
ŘEŠENÍ



12

-  masivní dřevěná deska + kovová kostra černá nebo bílá
- v nabídce 2 varianty ve 2 barvách kostry

S1 S1 S2 S2

- rozměr 60 x 60 x 31 cm
- barvy M: mat bílá, sonoma, černá
- barvy L: horní deska lesk, spodek mat bílá, černá
- plast v barvě chróm

CASA 53007/M | 1.890 Kč
CASA 53007/L | 2.850 Kč -  na výběr barvy sosna Anderson  

+ dub Sonoma, nebo sosna Anderson + wenge
- rozměr 110 x 50 x 50 cm

CASA 97021 | 1.200 Kč

CASA 71018 | 2.390 Kč

- na výběr barvy wenge, nebo dub Sonoma
- rozměr 119 x 59 x 48 cm

CASA 97022 | 1.390 Kč

- na výběr barvy dub Sonoma, nebo wenge 
- rozměr 107 x 59 x 53 cm 

CASA 97020 | 990 Kč

CASA 57004  | 1.750 Kč
- rozměr 120 x 71 x 44 cm
-  barva bílá + dub sonoma, dub sonoma  

+ wenge a bílá + černá

- dřevo a přírodní dýha v barvě tmavý ořech
- rozměr 45 x 45 x 55 cm

CASA 11645 | 2.410 Kč CASA 57015 | 1.630 Kč
- barva dub sonoma nebo bílá
- 3 stolky za jednu cenu
-  rozměry 40 x 40 x 39, 45 x 45 x 47 a 50 x 50 x 55 cm 

- rozměr 70-140 x 24 x 140 cm za  2.890 Kč
- rozměr 70-140 x 33 x 187 cm za 3.870 Kč
- barvy bílá, dub sonoma, wenge
-  regál je možné roztáhnout až na 140 cm, nebo dát do rohu

CASA 87005 | od 2.890 Kč



13

CASA 55022 | od 2.790 Kč CASA 98220 | od 3.390 Kč 

CASA 55010| 3.770 Kč 

CASA 55007 | 2.890 Kč 
- rozměr: 160 x 40 x 41 cm
- barva bílá + bílý lesk

- barva antracit lesk
- rozměr 200 x 40 x 45 cm

- rozměr 180 x 45 x 48 cm
- barva bílá + grafit

- rozměr 138 x 40 x 41 cm, barva bílý lesk nebo bílý + černý lesk za 2.990 Kč
-  rozměr 190 x 35 x 45 cm, barva bílý lesk, nebo bílý + černý lesk za 3.550 Kč
- LED osvětlení možno dokoupit

CASA 55009 | 2.690 Kč

CASA 97025 | 1.580 Kč

CASA 83024 | 1.450 Kč CASA 97019 | 2.350 Kč

CASA 55021 | 3.050 Kč
- rozměr 138 x 60 x 74 cm
- barva bílá 

- rozměr 120 x 50 x 74 cm
- barva bílá nebo dub Sonoma 

- barva dub Sonoma
- rozměr 120 x 55 x 144 cm

- na výběr barvy dub Sonoma, nebo bílá
-  pravé a levé provedení (dle umístění šuplíku)
- rozměr 120 x 51 x 75 cm

-  na výběr barvy dub Sonoma, nebo wenge
- rozměr 120 x 49 x 72 cm

LESK

LESK

CASA 55015 | od 2.590 Kč 
- rozměr: 138 x 40 x 41 cm
- barva bílá + bílý lesk za 2.590 Kč, černá + černý lesk za 2.890 Kč
- LED osvětlení možno dokoupit

LESK

LESK



14

-  možno koupit zvlášť věšák s botníkem a zrcadlem a zvlášť skříň
-  rozměr sestavy botníku, věšáků a zrcadla 100 x 32 x 200 cm
- rozměr skříně 60 x 32 x 200 cm
- barva dub SanRemo

Předsíň  2.090 Kč Skříň  1.850 Kč
- na výběr barvy wenge tmavé, nebo dub Sonoma
- rozměr 85 x 35 x 216 cm
- za zrcadlem 4 police, dole výklopný botník

- barva dub Sonoma + wenge tmavé 
- rozměr 155 x 45 x 217 cm 
- ve skříni šatní tyč, zrcadlo se otevírá a jsou za ním police 

CASA 97008 | 2.650 KčCASA 51003 CASA 97009 | 5.550 Kč

CASA 51001 - rozměr 101 x 32 x 200 cm
- barva dub SanRemo

3.250 Kč

CASA 81001 CASA 83001- barva san Remo
- rozměry 120 x 32 x 203 cm
- polštářek za příplatek 460 Kč

- barva bílé dřevo 3D, nebo dub Sonoma
- rozměry 120 x 32 x 200 cm
- polštářek za příplatek 460 Kč4.250 Kč 4.250 Kč

CASA 71011
3.450 Kč

- barva dub Sonoma + bílá, zrcadlo
- rozměr 97 x 30 x 195 cm

- rozměry 196 x 41 x 130 cm
- barva bílá + grafit mat

- barva dub Sonoma + bílá 
- rozměr bez skříně 100 x 28 x 187, skříň 55 x 28 x 191 cm 
- cena za sestavu bez skříně, skříň možno dokoupit za 1.650 Kč 
- k předsíni nabízíme polštářek na botník za 240 Kč 

CASA 53005 
5.200 Kč

CASA 97010 
2.150 Kč



15

- barva bílá + bílý lesk / cena sestavy včetně umývadla, bez LED
-  jednotlivé díly je možné koupit zvlášť: boční skříňka 30 x 31 x 110 cm za 1.850 Kč 

(v sestavě 2x), skříňka pod umyvadlo 60 x 45 x 47 cm za 1.450 Kč, skříňka se 
zrcadlem 60 x 17 x 65 cm za 1.650 Kč, umývadlo 61 x 45 x 14 cm za 3.100 Kč

- umývadlo dolomitový konglomerát
- LED na podsvícení dvířek 2 police 500 Kč

CASA 87007 
9.850 Kč

-  sloupek 30 x 25 x 190 cm, skříňka pod umývadlo 59 x 38 x 80 cm, zrcadlo  
46 x 2 x 65 cm, dolní skříňka 30 x 26 x 83 cm, horní skříňka 30 x 20 x 66 cm

- barva dub Sonoma + bílý mat
-  zrcadlo v ceně, moderní umyvadlo 61 x 40  

dle obrázku za cenu 1.990 Kč

CASA 53014 
3.890 Kč

-   rozměry skříněk: sloupek 30 x 19 x 160, skř. pod umyvadlo 47 x 30 x 49, 
zrcadlová skř. 50 x 14 x 66, horní skř. 30 x 19 x 66, spodní skř. 30 x 19 x 68 cm

-  barva bílá + dub sonoma
-    umývadlo možno dokoupit za cenu 1.200 Kč
-  dvířka skříňky a vitríny možno prohodit

CASA 81003      
3.550 Kč

CASA 98221 | 2.470 Kč CASA 98209 | 2.190 Kč

CASA 98211 | 4.300 Kč

CASA 98222 | 1.150 Kč

CASA 97024 | 950 Kč

- barva bílá + bílý lesk
- rozměr 59 x 22 x 170 cm

- barva bílá mat
- rozměr 60 x 22 x 170 cm

- barva bílá + bílý lesk
- rozměr 106 x 37 x 191 cm
- jeden bok  5 polic, druhý bok 2 věšáky a 2 police

- barva bílá
- zvedací víko s polštářkem
- rozměr 60 x 30 x 45 cm

- barva dub Sonoma, na výběr též dub 
Sonoma + wenge
- polštářek v ceně
- rozměr 70 x 35 x 49 cm

CASA 51004 | 1.290 Kč
- 60 x 45 x 38 cm
-  barva bílá mat + šedý polštářek

VÝHODNÁ 
CENA 

SESTAVY



16

CASA 33009

CASA 33001

CASA 33032

- rozměr 213 x 100 x 95 cm, ložná plocha 120 x 200 cm
- sedák vlnovcová pružina + PUR
- rozměr křesla 64 x 75 x 100 cm
-  možno  vyrobit v látkách Nubuk, Etna, Inari, Orinoco,  

Sawana, Berlin NEW, Madryt
- možnost výběru dřeva: bílá, ořech, wenge...

trojsedák látka 11 400 Kč

trojsedák kůže 18 300 Kč

křeslo látka 3 700 Kč

křeslo kůže 5 050 Kč

cena setu 3R+1+1 v látce 18 490 Kč

cena setu 3R+1+1 v kůži 27 890 Kč

trojsedák rozkládací látka 18 190 Kč

trojsedák rozkládací kůže 22 500 Kč

trojsedák N látka 13 400 Kč

trojsedák N kůže 17 650 Kč

dvojsedák látka 11 600 Kč

dvojsedák kůže 14 500 Kč

křeslo látka 10 050 Kč

křeslo kůže 12 550 Kč

cena setu 3R+2+1 v látce 38 900 Kč

cena setu 3R+2+1 v kůži 48 500 Kč

trojsedák rozkládací látka 20 700 Kč

trojsedák rozkládací kůže 27 100 Kč

trojsedák N látka 15 890 Kč

trojsedák N kůže 22 250 Kč

křeslo pevné látka 9 000 Kč

křeslo pevné kůže 12 150 Kč

křeslo relax látka 10 800 Kč

křeslo relax kůže 13 950 Kč

- rozměr 190 x 90 x 95 cm, ložná plocha 140 x 90 cm
- sedák bonell + PUR
- rozměr dvojsedáku 135 x 90 x 95 cm, křeslo 90 x 90 x 95 cm
-  možno  vyrobit v látkách Nubuk, Etna, Inari, Orinoco,  

Sawana, Berlin NEW, Madryt
- možnost výběru dřeva: bílá, ořech, wenge...

- rozměr 188 x 100 x 95 cm, ložná plocha 140 x 185 cm
- sedák bonell + PUR
- rozměr křesla 80 x 98 x 98 cm
-  možno  vyrobit v látkách Nubuk, Etna, Inari, Orinoco,  

Sawana, Berlin NEW, Madryt

KŮŽE STEINGRAU

KŮŽE S42, DŘEVO RUSTICAL



17

CASA 33030 

CASA 33012 

CASA 33031

trojsedák N látka 25 900 Kč

trojsedák N kůže 33 700 Kč

dvojsedák látka 20 100 Kč

dvojsedák kůže 25 400 Kč

křeslo látka 17 400 Kč

křeslo kůže 22 000 Kč

trojsedák rozkládací látka 30 700 Kč

trojsedák rozkládací kůže 38 490 Kč

trojsedák N látka 25 900 Kč

trojsedák N kůže 33 700 Kč

dvojsedák látka 20 100 Kč

dvojsedák kůže 25 400 Kč

křeslo látka 17 400 Kč

křeslo kůže 22 000 Kč

cena setu 3R+2+1 v látce 67 000 Kč

cena setu 3R+2+1 v kůži 84 500 Kč

trojsedák N látka 18 050 Kč

trojsedák N kůže 21 650 Kč

křeslo látka 11 400 Kč

křeslo kůže 14 450 Kč

- rozměr 205 x 78 x 110 cm
- sedák vysoce elastická PUR + čalounické pásy
-  rozměr trojsedáku 155 x 78 x 110 cm,  

křesla 76 x 78 x 110 cm
-  možno  vyrobit v látkách Nubuk, Etna, Inari, Orinoco,  

Sawana, Berlin NEW, Madryt
- možnost výběru dřeva: bílá, ořech, wenge...

- rozměr 210 x 90 x 70 cm, ložná plocha 120 x 90 cm
- sedák bonell + PUR pěna
- rozměr dvojsedáku 160 x 90 x 70 cm, křesla 115 x 90 x 70 cm
-  možno  vyrobit v látkách Nubuk, Etna, Inari, Orinoco, Sawana, 

Berlin NEW, Madryt

- rozměr 192 x 85 x 87 cm, rozměr křesla 100 x 85 x 87 cm
- sedák vlnovcová pružina + vysoce elastická PUR
- možnost výběru dřeva: bílá, ořech, wenge...

S43

S46

S40

S49

S48

S41

S45

S38

S42

S50

S39

LÁTKA RIVIERA 81, NOHY STŘÍBRNÉ

KŮŽE WHITE, DŘEVO WENGE

ORINOCO 23, DŘEVO BUK NATURAL



18

CASA 31044  | 13.330 Kč

- rozměr 234 x 141 x 88 cm, po rozložení 198 x 144 cm
- sedák PUR + bonell
- uvedena cena platí na vyobrazené látky Inari 95/91 a Inari 28/22 
-      za cenu 13.800 Kč možno vyrobit též v látkách Inari, Berlin, Sawana, 

Nubuk,Madryt, HC, Andre, Casablanca, Elefant
-  rozklad automat - snadný rozklad a nešoupe se po podlaze

INARI 95 / 91
INARI 28/22

PUR

UNIVÝBĚR 
LÁTEK

AUTO 
MAT

CASA 47001 | 14.400 Kč 

- sedák bonell + PUR 
-  rozměr 250 x 180 x 85 cm,  

po rozložení 195 x 125 cm

BERLIN / LAWA

CASA 41017 | 11.990 Kč 

- rozměr 260 x 175 x 75 cm, po rozložení 195 x 135 cm 
- polštářky nejsou v ceně, možno dokoupit za 350 Kč / 2 ks
- za uvedenou cenu v látkách Berlin 01 / Madryt 120 a Sawana 21 / Madryt 1100
-  za cenu 12.990 Kč též v dalších látkách Inari, Sawana, Madryt, Elefant,  

HC, Casablanca, Nubuk, Berlin, Lana, Mura, Portland

SAWANA 21 / MADRYT 1100

BERLIN 01 / MADRYT 120

BERLIN 02 /MADRYT 120

INARI 91 / MADRYT 195

CASA 41013 | 14.600 Kč

- rozměr 255 x 144 x 90 cm, po rozložení 203 x 140 cm
- šířka područí 26 cm, výška sedáku 43 cm
-   za uvedenou cenu v látkách Berlin 03 / Madryt 128,  

Berlin 02 / Madryt 120 a Inari 91 / Madryt 195
-  za cenu 15.600 Kč též v látkách Inari, Sawana, Madryt,  

Casablanca, Nubuk, Berlin, Lana, Portland, Orinoco

 BERLIN 03 / MADRYT 128

- rozměr: 257 x 180 x 83 cm, po rozložení 206 x 149 cm
- cena za látku dle vyobrazení
-  za příplatek 1.000 Kč též v látkách Inari, Sawana, Madryt,  

Casablanca, Nubuk, Berlin, Lano, Portland, Orinoco
-  sedák vlnovcová pružina + PUR, možno seskládat  

do P i L rohu, rozklad automat,  
výška sedáku 39 cm od země

CASA 41024 | 13.990 Kč

BERLIN 2 / MADRYT 1100

PUR

PURUNI PUR
VÝBĚR 
LÁTEK VÝBĚR 

LÁTEK

PUR VÝBĚR 
LÁTEK

UNIAUTO 
MAT



19

INARI 96 / MADRYT 120

CASA 35005 | 21.990 Kč
- rozměr 282 x 194 x 86-100 cm, po rozložení 210 x 124 cm
- polohovací záhlavníky a područe
- cena za látku Inari 96 / Madryt 120 a HC 51 / Madryd 195
-  cena v dalších látkách Inari, Sawana, Madryt, Casablanca, 

Nubuk, Berlin, Rito, Portland, Orinoco za cenu 22.500 Kč

HC 51/MADRYD 195

tuhle zatím vyhoď a nechej prázdné

CASA 41026 | 14.600 Kč - rozměr 297 x 210 x 85 cm, plocha na spaní 150 x 255 cm,  výška sedáku 40 cm
- látka Berlin 01 / Madryt 1100 nebo Berlin 01 / Madryt 120
-  za příplatek 1.000 Kč též v látkách Inari, Sawana, Madryt, Casablanca,  

Nubuk, Berlin, Lana, Portland, Orinoco

BERLIN 01/ MADRYT 1100

BERLIN 02/ MADRYT 1100

BERLIN 03/MADRYT 128BERLIN 01 / MADRYT 120

UNI PUR

CASA 41008 / trojsedák | 6.590 Kč 
 / křeslo | 3.050 Kč 

- pohupovací  křeslo 65 x 75 x 100 cm
-  za uvedenou cenu v látce Inari 95 / 91, dřevo wenge,  

nebo Inari 28 / 22 dřevo buk
- pohovka 200 x 95 x 100 cm, po rozložení 200 x 122 cm
-  za 6.990 Kč (trojsedák) a 3.200 Kč (křeslo) možno vyrobit  

v látkách Inari, Sawana, Madryt, Casablanca, Nubuk, Berlin,  
Lana, Portland, Orinoco

- v látce se vzorem BOLIWIA 3528/ ELENA 3528 křeslo za 3.300 Kč
- polštářky nejsou v ceně, možno dokoupit za 350 Kč / 2 ks

INARI 95 / 91BOLIWIA 

PUR VÝBĚR 
LÁTEK

PUR

VÝBĚR 
LÁTEK

AUTO 
MAT

POLOHO 
VACÍ



20

CASA 49012 

CASA 49011

CASA 49002 | od 5.990 Kč

CASA 49010 

-  rozměry 188 x 74 x 93 cm,  
dvojsedák 150 x 74 x 93 cm,  
křeslo 78 x 74 x 93 cm

- sedák bonel + PUR, bez rozkladu
-  barevné provedení viz obrázek, květinový vzor
-  možno vyrobit v látkách Berlin, Inari, Madryt, 

Nubuk, Portland, Sawana, Orinoco, Etna
- nohy: bukové dřevo v barvě ořech
- taburet rozměry 60 x 50 x 49 cm

- rozměr rohovky 237 x 160 x 90 cm, ložná plocha 145 x 200 cm
- rozměr U 215 x 317 x 160 x 90 cm, ložná plocha 145 x 281 cm
- sedák bonel + PUR, sedačka je univerzální
- vzorové foto Madryt 120/ Inari 95
-  možno vyrobit v látkách Berlin, Inari, Madryt, Nubuk,  

Portland, Sawana, Orinoco, Etna

- rozměr 81 x 55 x 107/40 cm
- sedák vlnovcová pružina + PUR
- taburet rozměry 60 x 50 x 49 cm

- rozměry rohovky 255 x 158 x 98 cm, ložná plocha 205 x 120 cm
- rozměr U 229 x 323 x 158 x 98 cm, ložná plocha 273 x 120 cm
- sedák bonel + PUR, bez rozkladu
- cena za látky Inari 22 + 23
-  možno vyrobit v látkách Berlin, Inari, Madryt, Nubuk,  

Portland, Sawana, Orinoco, Etna

INARI 91

FOREVER 64

INARI 22

trojsedák 10.790 Kč

dvojsedák 8.350 Kč

křeslo 5.990 Kč

taburet 2.400 Kč

sedačka do U Inari 22 nebo Inari 23 29.900 Kč

sedačka do U ostatní látky 29.900 Kč

rohovka Inari 22 nebo Inari 23 19.300 Kč

rohovka ostatní látky 19.300 Kč

sedačka do U Madryt 120/ Inari 95 20.990 Kč

sedačka do U ostatní látky 20.990 Kč

rohovka Madryt 120/ Inari 95 14.990 Kč

rohovka ostatní látky 14.990 Kč

křeslo v látkách Amore 5.990 Kč

křeslo v látkách Eren 6.390 Kč

taburet v látkách Amore 2.690 Kč

taburet v látkách Eren 2.850 Kč

AMORE 21
EREN 04 EREN 05 EREN 06 EREN 07 EREN 08

AMORE 28

AMORE 19 AMORE 32

HUGO 96/ HUGO 10

INARI 95/ MADRYT 120



21

- rozměr 86 x 81 x 87 cm, po rozložen 86 x 198 cm
- uvedená cena platí pro látky dle vyobrazení
-  za cenu 7.500 Kč možno vyrobit též v látkách Madryt, Nubuk, Sawana, Berlin, Inari, HC, Casablanka

CASA 35019 | 6.350 Kč

LANA 35/ MADRYT 195

CASA 41025 | 4.890 Kč
- rozměr 194 x 86 x 90 cm
- plocha na spaní 194 x 120 cm
- za uvedenou cenu látky dle vyobrazení

-  za cenu 5.290 Kč též v Inari, Sawana, Madryt, 
Casablanca, Nubuk, Berlin, Lana, Portland, Orinoco

-  polštářky za příplatek 320 Kč 2 ks

ETNA 35 / 96ŠEDÉ KVĚTY

CASA 41009 | 3.850 Kč

- rozměr 146 x 78 x 70 cm
- za uvedenou cenu v látkách Marakesh, Casablanca 2313, Lana 96
-  za cenu 4.250 Kč též v látkách Inari, Sawana, Madryt,  

Casablanca, Nubuk, Berlin, Lana, Portland, Orinoco

CASABLANCA 2313

LANA 96

ETNA 22 / 27 PORTLAND 100 / 85

MARAKESH

INARI 95/ INARI 91

CASA 41020

- rozměr 195 x 88 x 95 cm, výška sedáku 48 cm, plocha na spaní 195 x 115 cm
- křeslo 56 x 52 x 85 cm, má úložný prostor
- cena za látku Inari 95 / 91 dle většího obrázku
-  za příplatek 400 Kč trojsedák, 100 Kč křeslo možno vyrobit v látkách Inari, 

Sawana, Madryt, Casablanca, Nubuk, Berlin, Lana, Portland, Orinoco
- polštářky nejsou v ceně, možno dokoupit za 320 Kč / 2 ks

trojsedák  | 6.750 Kč
křeslo         | 1.700 Kč

LANA 85  / MADRYT 120

PUR VÝBĚR 
LÁTEK

PUR VÝBĚR 
LÁTEK

PUR VÝBĚR 
LÁTEK

PUR VÝBĚR 
LÁTEK



22

dub Stirling

CASA 11655 
2.340 Kč

CASA 11725 
1.380 Kč

CASA 95120 
1.090 Kč

CASA 95121 
780 Kč

- rozměr 50 x 44 x 77 cm
-  MDF + masivní dřevo, barva bílá 

+ bělený dub

-  potah světle šedá látka  
s efektem broušené kůže

- černé kovové nohy
- rozměr 50 x 48 x 83 cm

- dřevěné bukové nohy
- sedák bílý plast

- rozměr: 45 × 46 × 96 cm
-  dřevo, barva sosna  

patina + medově hnědá

1.840 Kč
- rozměr: 45 x 42 x 96 cm
-   barvy: tmavý ořech nebo antická třešeň 

+ látkový potah T-01 dle fotografie

- rozměr 43 x 44 x 76 cm
-  barva dřeva dub, potah sedáku  

šedá látka

- rozměr 46 x 38 x 85 cm
- bukové nohy, plastový sedák
-  na výběr bílá, růžová, mátová, 

černá, sv. šedá

-  výška 85 cm,  
rozměr sedáku 36 x 37 cm

-  kov barva grafit, dřevěný sedák 
barva tmavý  nebo světlý ořech

CASA 11507

1.920 Kč
CASA 11180

980 Kč
CASA 11513

1.990 Kč
CASA 11453

- rozměr 45 x 54 x 99 cm
-  dřevo barvy: jasan světlý, 

jasan tmavý, stoletý dub, dub 
Lefkas, dub Stirling

CASA 71013 
2.300 Kč

dub Lefkasjasan světlý

stoletý dub jasan tmavý

- rozměr 45 x 54 x 108 cm
-  dřevo barvy: jasan světlý, 

jasan tmavý, stoletý dub, dub 
Lefkas, dub Stirling

CASA 71012 
2.300 Kč

jasan světlý

-  masivní dřevo, barva bílá, modrá,  
červená, lanýžová

- rozměr 36 x 40 x 85 cm

CASA 11178 
1.290 Kč



23

CASA 97017 |  1.520 Kč 

CASA 97018 |  1.520 Kč 

TABURET |  570 Kč 

TABURET  |  570 Kč 

CASA 97023 |    4.440 Kč 

CASA 57009/120 |   1.920 Kč  
CASA 57009/80   |   1.570 Kč

- stůl 117 x 68 x 75, taburet 34 x 34 x 45 cm
- barva dub Sonoma, nerozkládací
-  možno koupit stůl a taburety zvlášť,  

taburety cena za 2 ks

- stůl 117 x 68 x 74, taburet 34 x 34 x 45 cm
- barva sosna Anderson + višeň Portofino, nerozkládací
- možno koupit stůl a taburety zvlášť, taburety cena za 2 ks

-rozměr 120 x 80 x 75 cm nebo  80 x 80 x 75 cm
-  barva dub Sonoma, bílá + dub Sonoma,  

nebo černá + bílá
-  v nabídce též rozkládací stůl 120 x 80 x 75  

rozložitelný na 170 cm za 3.200 Kč

CASA 95122 |  1.550 Kč

CASA 98201 |  2.470 Kč

- rozměr 120 x 70 x 74 cm
- temperované sklo 8 mm
- kovové nohy v dekoru buku

- rozměr 138 x 80 x 74 cm, tloušťka horní desky 32 mm
- barva bílá + bílý lesk

- lavice 154 x 114 x 80, rozkládací stůl 89-118 x 59 x 76, 2 ks taburet 35 x 35 x 44 cm
- barva dub sonoma + šedá látka 
- stůl je rozkládací, lavice má 2 úložné prostory pod sedákem
- cena za komplet, není možno koupit po částech

LESK

V NABÍDCE 
TÉŽ JAKO 

ROZKLÁDACÍ



24

180 cm 240 cm

- barva dub Sonoma, korpus i dvířka
- výška horních skříněk 58 cm
- skříňky: 80 dřezová, 40 se šuplíkem, 80 a 40 horní, 60 digestořová
- pracovní deska v ceně, barva Petra béžová, plastové úchytky

- skříňky: 80 dřezová, 60 dolní, 40 se šuplíkem, 80, 60 a 40 horní, 60 digestořová
- pracovní deska 100 cm v ceně
- barva dub Sonoma
- výška horních skříněk 58 cm

CASA 29014 | 3.870 Kč CASA 29014 | 5.880 Kč

CASA 91006 | 8.590 Kč

CASA 91003 | 4.790 Kč

CASA 97016 | 3.520 Kč

CASA 91004 | 4.990 Kč

- sestava: 60 dřezová, 80 dolní se 2 šuplíky, 40 se šuplíkem, 40 dolní, 60 horní, 80 vitrína, 60 nad digestoř, 80 horní
- barva dub Sonoma + wenge, korpus wenge
- pracovní deska není v ceně
- mléčné sklo s jemným ornamentem

- skříňky: 60 dolní, 120 dolní dřezová se šuplíkem, 3x horní 60 a 60 nad digestoř
- pracovní deska 2x 60 cm v ceně
- horní skříňky výška 56 cm
- barva bílá + dub Sonoma

- skříňky: 40 se šuplíky, 80 dřezová, 40 horní, 60 digestořová, 80 vitrína
- pracovní desku možno dokoupit
- horní skříňky výška 72 cm
- barva dub Sonoma + dub lanýžový Riviera

- skříňky: 40 dolní, 140 dolní dřezová se šuplíkem, 2x horní 40, horní 100 a 60 nad digestoř
- pracovní deska 3x 40 cm v ceně
- horní skříňky výška 56 cm
- barva bílá + dub Angkor

280 cm

240 cm

180 cm

240 cm



25

240 cm

-  sestava: 80 dřezová, 40 se šuplíky, dolní 60, horní 40, horní 60, 80 vitrína, 
digestořová 60 

- rozložení skříněk viz. perokresba
-  barva dvířek olše, barva koprusu hruška, dělená pracovní deska v barvě 

hruška je v ceně

CASA 27028| 9.990 Kč

CASA 7182 | 6.060 Kč

CASA 53009 | 9.450 Kč

CASA 6558 | 7.790 Kč

CASA 29039 | 4.250 Kč

- 40 se šuplíky, 80 s dvojšuplíkem, 80 dřezová, 40 horní, 80 vitrína, 80 horní
- korpus bílá 3D, dvířka bříza, pracovní deska není v ceně
- výška horních skříněk 72 cm

-  skříňky: 80 dřezová, 80 se šuplíkem, 60 se šuplíkem, 80 dvouvýklop,  
80 dvouvýklop se sklem, 60 dvouvýklop, 60 digestořová

- polohovací nožky, soklová lišta v ceně
- pracovní desku možno dokoupit
- barva dub Wotan + černý lesk, nebo dub Wotan + bílý lesk  
    

- skříňky: 80 dřezová, 80 dolní, 40 se šuplíky, 80 vitrína, 80 a 40 horní, 60 digestořová
- polohovatelné nožky, soklová lišta v ceně, horní skříňky 72 cm, pracovní desku možno doobjednat
- korpus bílá 3D, dvířka MDF barva bílé dřevo

-  sestava 180 cm: 80 dřezová, dolní 40 se šuplíkem, horní 80,  
horní 40, digestořová 60

- pracovní deska dělená v barvě dub sonoma je v ceně
- výška horních skříněk 56 cm
- barva bílá

200 cm

280 cm

260 cm

180 cm

CASA 87003 | 8.740 Kč
- barva dvířek dub Ferrara + dub Legno, korpus dub Ferrara
-  sestava: 80 pod dřez, 60 dolní, 40 se šuplíky, 80 vitrína, 60 a 40 horní, 60 nad digestoř
- výška horních skříněk 72 cm
- pracovní deska není v ceně

240 cm

LESK



26

CASA 29016 / od 8.390 Kč

CASA 67013 / 1.490 Kč CASA 67009 / 990 Kč

CASA 29016 / 7.890 Kč

CASA 29039 | 6.450 Kč

-  dostupné barvy: dub sonoma + skořicová akácie, dub picard + láva
-  sestava 240 cm obsahuje skříňky: 2 ks 50 se šuplíkem, 80 pod dřez,  

80 horní, 2 ks 50 výklop vitrína s policí, 60 digestořová
- 2 ks pracovní desky 50 cm v ceně
- korpus bílý, výška horních skříněk 58 cm

- celoplošný dřez 80 cm - chromová vodovodní baterie

1 / dub picard + láva 180 za 5.390 Kč, 240 za 8.890 Kč
2/ dub sonoma + skořicová akácie 180 za 5.380 Kč, 240 za  8.390 Kč
3/ sosna norweska + sv. šedá 240 za 7.890 Kč

1/240

2/240

2/240 3/240

1/180

240 cm

CASA 29016  | 5.380 Kč

-  barva dub sonoma + skořicová akácie,  
nebo dub Picard + láva

-   sestava obsahuje skříňky: 80 dřezová, 40 se šuplíkem, 
80 horní s policí, 40 horní, 60 nad digestoř

- pracovní deska 40 cm v ceně
- korpus bílý, výška horních skříněk 58 cm
- možnost vytvoření vlastní sestavy

180 cm

CASA 57007 
4.250 Kč

CASA 57014 
4.000 Kč

-  sestava: 80 pod dřez, 40 se šuplíkem, 120 horní (2x 40 dvířka a 40 regál)
-  barva dub Sonoma + bílý korpus nebo bílá, pracovní deska pískovec 40 cm v ceně
- horní skříňky výška 58 cm

- barva sosna norweska + světle šedá, korpus bílý
- sestava 240 obsahuje skříňky: 80 dřezová, dolní 60 + 40 se šuplíkem, horní 80, 100 výklop vitrína s policí, 60 digestořová
- pracovní deska dělená 40 + 60 cm v ceně
- korpus bílý, výška horních skříněk 58 cm

- barva bílý mat
-  sestava 240 obsahuje skříňky: 80 dřezová,  

dolní 60, 40 se šuplíkem, horní 80 + 40 + 60, 60 digestořová
- pracovní deska dělená 60 + 40 v ceně
- korpus bílý, výška horních skříněk 56 cm 

120 cm 120 cm

240 cm



27

CASA 51002 | 8.450 Kč

-  rozměry: skříň 80 x 52 x 200 cm, PC stolek 120 x 50 x 75 cm,  
regál 80 x 43 x 128 cm, police 120 x 22 x 34 cm

-  cena za komplet dle obrázku, možnost sestavit  
jako jednu obývací stěnu nebo každou skříňku zvlášť

- barva: šedý korpus, dvířka jasan coimbra, doplňky limeta
-  možno dokoupit postel se dvěmi šuplíky bez roštu, 204 x 62 x 96 cm
- dvířka lamino 18 mm

- rozměry 205 x 88 x 63, plocha na spaní 200 x 80 cm
-  látky London / Sawana 14, Rito 27 / Madryt 195,  

nebo Etna 35 / Madryt 195
-   za příplatek 300 Kč též v látkách Inari, Sawana, Madryt,  

HC, Casablanca, Nubuk, Berlin, Rito
- bonellová matrace, úložný prostor

LONDON / SAWANA 14

RITO 27 / MADRYT 195

ETNA 35 / MADRYT 195

CASA 41010 | 4.700 Kč

Postel   
3.100 Kč

CASA 81004 | 8.950 Kč CASA 97013 | od 2.200 Kč- barva dub sonoma + bílá
-  v ceně sestavy: postel 90 se dvěmi šuplíky 204 x 96 x 62 cm,  

regál 59 x 25 x 176 cm, police  204 x 25 x 39 cm, skříň s policí  
a šatní tyčí 90 x 55 x 191 cm

-  laťový rošt k posteli a matrace 90 x 200 cm možno dokoupit - viz strana 7

- barva dub Sonoma
- horní postel včetně skříně
- dolní postel s úložným prostorem bez roštu
- vhodná matrace 90 x 200 cm

horní postel 204 x 97 x 182 5.600 Kč

dolní postel 204 x 98 x 69 2.520 Kč

PC stolek 3S 120 x 68 x 76 2.200 Kč

CASA 11591 | 1.240 Kč CASA 11620 | 1.840 Kč

- rozměr 41 x 41 x 78-86 cm
-  membránová síťová látka 

v černé barvě

- rozměr 50 x 37 x 77-85 cm
-  kombinace bílá ekokůže 

+ šedá látka nebo bílá 
ekokůže + černá látka

CASA 11543 | 2.250 Kč

- rozměr 51 x 45 x 95-105 cm
-   barva černá, šedá nebo černá + bílá 

látka a síťová membrána

CASA 11563 | 3.430 Kč

- rozměr 55 x 47 x 108-116 cm
-  barva ekokůže šedá, bílá, černá 

nebo šedá látka

CASA 11580 | 1.780 Kč

- rozměry 42 x 40 x 82-94 cm
-  barva zelená s černým lemem, 

modrá s černým lemem



28

CASA 23004
- barva dub světlý + bílá
- 4 barvy úchytů: dub světlý, tyrkys, růžová, popel

1 - skříň 80 
80x 50 x 190 

4.150 Kč

2 - rohová skříň   
87 x 87 x 190 

 5.770 Kč

3 - skříň 120 
120 x 50 x 190 

6.160 Kč

4 - regál 80 
80 x 40 x 190 

4.180 Kč

5 - skříň 40 
40 x 40 x 190

2.840 Kč

6 - regál 40 
40 x 40 x 190 

2.400 Kč

7 - komoda 80 vysoká 
80 x 40 x 130 

3.350 Kč

8 - komoda 120 
120 x 40 x 93

 3.550 Kč

9 - komoda 80 
80 x 40 x 110 

2.850 Kč

10 - psací stůl 
120 x 50 x 78 

2.190 Kč

11 - psací stůl / komoda 
150 x 50 x 120 

 3.950 Kč

13 - police 120 
120 x 20 x 20 
460 Kč

12 - police 120 s dvířky
120 x 31 x 33 
1.180 Kč

14 - postel 90* 
94 x 204 x 64 

6.040 Kč
* - včetně šuplíků, bez matrace



29

-  barva bílá + růžová,  
popel nebo tyrkys

T1 - skříň 2D 
90 x 50 x 189 

4 400 Kč

T2 - rohová skříň 
87 x 87 x 189 

5 400 Kč

T3 - skříň 90 s regálem 
90 x 40 x 189 

5 220 Kč

T4 - skříň 45 s regálem 
45 x 40 x 189 

3 150 Kč

CASA 23005

růžová

popel

tyrkysová

T15 - kontejnerek 
40 x 40 x 67 

1 350 Kč

T5 - skříň 45 
45 x 40 x 189 

2 750 Kč

T6 - komoda 90 vysoká
90 x 40 x 125 

3 810 Kč

T7 - komoda 130 
130 x 40 x 83 

3 720 Kč

T8 - komoda 90 
90 x 40 x 83 

2 950 Kč

T9 - PC stolek 
120 x 50 x 91 

1 670 Kč

T10 - TV stolek 120 
120 x 43 x 43 

2 300 Kč

T11 - police 120 
120 x 26 x 34 

960 Kč

T12 - police 90 
90 x 19 x 17 

300 Kč

T13 - postel 90 
94 x 205 x 60 

5 360 Kč

výška spaní 45, 
cena s roštem bez 
matrace

T14 - šatní skříň 
120 x 60 x 189

6 520 Kč



30

- barva bílá
- horní deska 22 mm barva dub Nash
- v ceně postele je rošt a matrace bonell

skříň S1 
85 x 52 x 186 

4 670 Kč

regál S2 
85 x 42 x 161 

3 720 Kč

psací stůl S3 
110 x 52 x 76 

2 870 Kč

CASA 73015

nádstavec S6 
94 x 14 x 81 
2 000 Kč

truhlice S10 
99 x 42 x 39 

2 150 Kč

nádstavec S4 
107 x 20 x 85 

2 250 Kč

komoda S5 
110 x 42 x 90 

3 750 Kč

noční stolek S7 
45 x 42 x 51

1 530 Kč

postel 90 S8 
102 x 211 x 86 

6 210 Kč

zásuvka pod postel S9 
98 x 96 x 15 

1 580 Kč

skříňka S11 
85 x 42 x 131 

3 230 Kč

skříň S12 
85 x 52 x 186 

5 750 Kč

TV stolek S13 
120 x 42 x 45 

3 780 Kč

police S14 
110 x 22 x 20 

730 Kč

konferák S15 
110 x 42 x 47 

3 000 Kč



31

CASA 97012
- barva dub Sonoma + bílá
-  vzorová sestava obýváku se skládá z: TV stolek 2D1S, police, skříňka 1V2D1S 

a vitrína 1V1D1S. Cena 5.620 Kč
-  vzorová sestava dětského pokoje se skládá z: psací stůl,  

police se šuplíkem,   skříň 4D a skříňka 1S. Cena 6.120 Kč

komoda 1D3S  
83 x 34 x 85 

1.890 Kč

postel 90 bez roštu 
96 x 203 x 60 

2.390 Kč

skříňka 1V2D1S 
83 x 34 x 144 

2.020 Kč

police
120 x 22 x 45

570 Kč

police se šuplíkem
120 x 23 x 55

760 Kč

psací stůl 
120 x 54 x 77 

1.260 Kč

vitrína 1V1D1S 
50 x 34 x 195 

1.770 Kč

konferák 
120 x 59 x 55 

820 Kč

skříň 4D 
83 x 55 x 195 

2.770 Kč

skříňka 1S  
50 x 34 x 195 

1.330 Kč

TV stolek 2D1S 
123 x 38 x 42 

1.260 Kč

KOMPLET ZA

sestava bez postele a komody

6.120 Kč

KOMPLET ZA

za celou sestavu

5.620 Kč



32

skříň I-1 
96 x 58 x 192 cm 

5.020 Kč

komoda I-17 
108 x 42 x 104 

3 960 Kč

skříň I-18 
214 x 178 x 58 

10 400 Kč

postel 160 I-19 
170 x 210 
7.220 Kč

postel 90 I-20 
100 x 210 
5.410 Kč

závěsný regál I-21 
138 x 35 x 50 

2.690 Kč

sekretář I-22 
137 x 42 x 142 

7.790 Kč

rohová vitrína I-23 
56 x 47 x 192 

5.030 Kč

noční stolek I-24 
45 x 42 x 55 

1.420 Kč
zásuvka pod postel I-25 
150 x 48 x 19 
2.170 Kč

skříň I-2 
56 x 58 x 192 cm 

4.200 Kč

vitrína I-3
96 x 42 x 192 cm 

6.230 Kč

vitrína I-4
56 x 42 x 192 cm

4.680 Kč

regál I-5
96 x 42 x 192 cm

5.050 Kč

rohová skříň 1-14 
110 x 95 x 192 cm 

7.700 Kč

komoda I-10
96 x 42 x 73 cm

2.820 Kč

police I-11 
120 x 18 x 32 cm 
970 Kč

zrcadlo I-12 
120 x 80 cm 
1.900 Kč

konferák 1-13 
120 x 60 x 60 cm 

2.730 Kč

PC stolek I-16 
120 x 60 x 77 cm 

3.380 Kč

rohová komoda I-15 
131 x 90 x 104 cm

6.000 Kč

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 1.0
00

,-

LED za příplatek 740,-

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 74
0,-

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 74
0,-

ša
tní

 ty
č 

š a
tní

 ty
č 

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 70
0,-

komoda I-6
76 x 42 x 127 cm

3.580 Kč

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 71
0,-

vle
vo

 ša
tní

 ty
č, 

vp
rav

o p
oli

ce
 

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 93
0,-

TV stolek I-9
137 x 42 x 53 cm

2.630 Kč

LED za příplatek 930,-

vitrína I-8
137 x 42 x 122 cm

5.820 Kč

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 93
0,-

komoda I-7
137 x 42 x 104 cm

4.920 Kč

LE
D z

a p
říp

lat
ek

 93
0,-

-  kombinace LTD + podsvícená deska z masivního dřeva,  
patinovaná, zadlabaná

- na výběr barvy jasan tmavý, jasan světlý, bělený jasan 
- vybrané segmenty v dubu Grandson CASA-71008 s navýšením 10 %
-  sestava segmentů 4 + 6 + 9 + 11 za zvýhodněnou cenu 11.200 Kč,  

ve všech barvách

platí i na stejné sestavy v ostatních barvách

KOMPLET ZA  4 + 5 + 11 + 12

11.200 Kč

CASA 71007

JASAN SVĚTLÝ DUB GRANDSON

JASAN TMAVÝ

BĚLENÝ JASAN

MASIVNÍ 
PODSVÍCENÁ 

DESKA

ČÁSTEČNÝ 
MASIV



33

- barva dub Ribbeck
-   pás s kostičkami vyrobený z masivního dřeva, 

lze jej nasvítit LED osvětlením
- LED osvětlení za příplatek
-   sestava za zvýhodněnou cenu 15.690 Kč 

obsahuje segmenty 4, 5, 11, 12

CASA 71020

N19 konferák 
65 x 65 x 57 

2 220 Kč

N2 šatní skříň 
57 x 57,5 x 200,5 

4 190 Kč

N5 vitrína 4D1S 
102 x 40,5 x 159,5 

6 630 Kč

N11 police
120 x 18 x 32 

960 Kč

N8 komoda 3D2S 
146,5 x 40,5 x 99 

7 220 Kč

N1 šatní skříň  
102 x 57,5 x 200,5 

5 000 Kč

N3 šatní skříň 
195,5 x 57,5 x 200,5 

11 050 Kč

N6 komoda 2D2S 
102 x 40,5 x 118,5 

5 290 Kč

N12 TV stolek 2D1S 
150,5 x 40,5 x 51 

3 820 Kč

N9 komoda 4D2S 
191,5 x 40,5 x 99 

8 100 Kč

N15 rohová komoda 
132/95,5 x 40,5 x 99 

7 360 Kč

N14 rohová šatní skříň 
87/109 x 53,5/40,5 x 200,5 

7 660 Kč

N4 vitrína 2D1S 
57 x 40,5 x 200,5 

5 250 Kč

N13 TV stolek 2D1S 
195,5 x 40,5 x 51 

4 900 Kč

N10 zrcadlo 
120 x 80 
2 390 Kč

N16 pracovní stůl 
120 x 60 x 78 

3 860 Kč

N7 komoda 2D1S 
102 x 40,5 x 99 

4 573 Kč

N17 postel 160 s ÚP 
167 x 207 x 102 

10 250 Kč

N18 noční stolek 
57 x 40,5 x 51

1 770 Kč

ČÁSTEČNÝ 
MASIV

KOMPLET ZA

15.690 Kč

N20 konferák 
120 x 65 x 57 

2 900 Kč



34

CASA 71017 | 7.950 Kč - barva dub sonoma + wenge, rozměr 300 x 42 x 190 cm
-  rozměry: vitrína 60 x 35 x 192 cm, skříňka 80 x 30 x 97 cm,  

police 150 x 21 x 20 cm, TV stolek 160 x 42 x 42 cm
- LED osvětlení za příplatek 500 Kč / vitrína

CASA 31037 | 11.220 KčCASA 97007 | 8.330 Kč
-  rozměr 320 x 58 x 198 cm, prostor  na TV 120 x 58 x 80 cm
-  LED v ceně
-  barva wenge + dub Sonoma, možno též objednat  

v barvě wenge + jilm 

- barva sosna Anderson + dub April
- rozměr 315 x 45 x 200 cm
- prostor pro TV 132 x 91 cm

CASA 27035  | 14.550 Kč

CASA 83023  | 4.950 Kč

- barva dub SanRemo světlý, cappuccino lesk
- délka 300 cm, výška 200 cm, TV stolek šířka 120 cm
- osvětlení není v ceně, možno objednat za příplatek 550 Kč

- barva dub Sonoma + wenge
- rozměr 240 x 42 x 200 cm
- LED osvětlení za příplatek 500 Kč / vitrína

CASA 85002 | 5.500 Kč - barva dub šedý
-  rozměry: dolní vitrína 61 x 32 x 118 cm, horní vitrína 61 x 32 x 116 cm,  

RTV 180 x 42 x 31 cm, police 138 x 18 x 20 cm
- LED osvětlení za příplatek 500 Kč / 2 police

WENGE + DUB SONOMA

L E D 
V CENĚ

LESK



35

CASA 85001 | 4.750 Kč
-  vitrína 59 x 34 x 182, komoda 59 x 34 x 118,   

TV stolek 138 x 40 x 31, police 160 x 22 x 23
- barva dub šedý
- LED osvětlení do vitrín za příplatek 500 Kč

CASA 53006  | 5.690 Kč
-   2x vitrína 40 x 30 x 100, TV stolek 220 x 41 x 39, 

panel s policemi - délka polic 92 cm
- barva: bílá lesk + šedá mat
- osvětlení vitrín není v ceně

CASA 45014  | od 4.790 Kč
- uvedená cena za barvy dub Sonoma nebo bílá mat
- rozměry: 2x vitrína 50 x 87, TV stolek 160 x 33, police 135 cm
- LED osvětlení za příplatek 520 Kč pro 2 vitríny

CASA–45007 | 4.390 Kč
- barva bílá mat
- úchyty jsou plastové, ABS hrany 
-  sestava se skládá ( v/š/h ) - vitrína ( 179 x 50 x 31 cm ), tv stolek  

( 33 x 120 x 41 cm ) a skříňka s policí ( 134 x 50-170 x 31 cm )

CASA 81010 | od 3.290 Kč CASA 81005 | 4.060 Kč
-  2x závěsná skříňka 28 x 31 x 100,  

TV stolek 175 x 37 x 26, police 98 x 16 x 15 cm
-  barva sonoma + bílý lesk za cenu 3.350 Kč,  

barva bílá borovice, bílá + šedý lesk za cenu 3.290 Kč

- barva dub Wotan + bílá, riflování na dvířkách, úchyty chrom
- rozměr 176 x 40 x 86 cm

LESK



CASA 55005 | 4.990 Kč

CASA 98207 | 5.550 Kč CASA 97006 | 3.850 Kč

-  rozměry: TV stolek 190 x 37 x 29, police 100 x 15 x 30, 
vitrína 28 x 31 x 101, skříňka 28 x 31 x 101 cm

- barva černá + bílá mat

- barva bílá + bílý lesk + černá + černý lesk
- na výběr též celá černá + černý lesk
- rozměr 203 x 31 x 175 cm
-  horní skř. 35 x 31 x 90, dolní skř. 35 x 31 x 91,  

police 168 x 18 x 20, TV stolek 168 x 31 x 43 cm

- barva ořech Rinaldi + severské dřevo
- na výběr též dub Sonoma + bílá
- rozměr 204 x 35 x 177 cm
- prostor na TV 121 x 95

CASA 98204 | 3.620 Kč
- barva dub Sonoma + grafit
- rozměr 170 x 41 x 170 cm

CASA 81019 | 3.560 Kč
- rozměr 165 x 83 x 35 cm
- barva bílá + černý lesk
- LED osvětlení: za příplatek 300 Kč

CASA 81013 | 5.690 Kč
-  rozměr dolní skříňky 2 ks 120 x 29 x 46 cm, horní skříňky 3 ks  
60 x 27 x 30 cm, vitrína 45 x 100 x 30 cm, police 120 x 6 x 22 cm

- barva bílá + černý lesk
- LED osvětlení: za příplatek 500 Kč / 2 police

LESK

VÁŠ MÍSTNÍ PRODEJCE:

 
Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a cen. Za případné tiskové chyby neručíme. 

NÁKUP  U NÁS, NÁKUP  S JISTOTOU


